
Zarządzenie Nr OB.0050.106.2016 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 07 marca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie 

przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie art.,30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 594) oraz art.35 ust. 1, art.40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774). 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

położonej w obrębie: 

- OSICE  - oznaczone nr geodezyjnym  114/3 o powierzchni 0,0644 ha, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z wykazem wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suchy Dąb 

od dnia 8 marca 2016 r. do 30 marca 2016 r. oraz informację o wywieszeniu wykazu podaje 

się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 

www.suchy-dab.pl   
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Suchy Dąb w pokoju nr 14  

tel. 6828685 lub 6828620 w. 40. 

Termin i warunki przetargu zostaną podane w odrębnym ogłoszeniu po 4 kwietnia 2016 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr OB.0050.106.2016 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 07.03. 2016 r. 

 

 

WYKAZ 
 

 Wójt Gminy Suchy Dąb podaje do wiadomości, że następujące nieruchomości 

stanowiące własność komunalną zostały przeznaczone do zbycia w drodze przetargu, zgodnie 

z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2015 r. poz. 1774). 

 

 

Obręb   OSICE 

 

Lp. Nr działki Powierzchnia 

m
2 

Sposób zbycia Uwagi-cena 

wywoławcza 

 

1. 

 

 

114/3 

 

 

  644    

 

sprzedaż 

 

35 748,00,- 

+VAT 

 

 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka przeznaczona jest:  

-funkcja podstawowa - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub zabudowa zagrodowa 

wraz z towarzyszącą zabudową gospodarczą i garażami dla potrzeb własnych. 

-funkcja dopuszczalna –usługi wbudowane z zakresu usług podstawowych (np. handel 

detaliczny, gastronomia, drobne rzemiosło, gabinety lekarskie), jako towarzyszące funkcji 

podstawowej lokalizacja urządzeń i sieci infrastruktury technicznej oraz komunikacja 

drogowa niezbędne dla funkcjonowania zabudowy. 

-funkcja wykluczona – wszelka działalność powodująca uciążliwość dla otoczenia. 

 


